
ZARZĄDZENIE Nr 73/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 czerwca 2025 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 55/2025 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie wydania zaleceń pokontrolnych 

w Zespole Szkól Nr 1 w Koluszkach

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) w związku z kontrolą przeprowadzoną w Zespole Szkół 
Nr 1 w Koluszkach, na podstawie Zarządzenia Nr 52/2025 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 6 maja 2025 r. w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia planowanej w 2025 roku 
kontroli prawidłowości przeprowadzania inwentaryzacji składników majątkowych za 2024 rok 
w Zespole Szkół Nr 1 w Koluszkach, zarządza się, co następuje:

§ 1 . W Zarządzeniu Nr 55/2025 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 16 maja 2025 r. 
w sprawie wydania zaleceń pokontrolnych w Zespole Szkół Nr 1 w Koluszkach, wprowadza 
się następujące zmiany:

1 ) § 1 otrzymuje nowe brzmienie:
„Zgodnie z pkt 65 stanowiska w sprawie inwentaryzacji - komunikat nr 2 Ministra 
Finansów z 20.07.2016 r. w sprawie ogłoszenia uchwały Komitetu Standardów 
Rachunkowości w sprawie przyjęcia stanowiska Komitetu w sprawie inwentaryzacji 
drogą spisu z natury zapasów materiałów, towarów, wyrobów gotowych 
i półproduktów (Dz. Urz. MF poz. 55), zespół spisowy ujmuje bieżąco wyniki 
dokonanych w toku spisu z natury pomiarów stanu poszczególnych składników 
zapasów, w tym szacunkowych, w arkuszach spisowych”.

2 ) „Każdy arkusz musi być ponumerowany kolejno, a numeracja pozycji powinna być 
kontynuowana w kolejnych arkuszach. Zaznaczenie ostatniej pozycji arkusza 
spisowego kończącego spis na danym polu spisowym następuje przez wpisanie pod 
ostatnią pozycją arkusza dotyczącego danego pola spisowego treści: "Spis zakończono 
na pozycji..." z podaniem jej numeru albo przez zakreślenie wszystkich pustych 
wierszy pod ostatnią pozycją”.

§ 2 . Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Koluszkach.

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


